
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

 SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2024 METŲ PAJAMŲ IR 

IŠLAIDŲ SĄMATŲ TIKSLINIMO 

 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 186-02 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr.81-4227  i. k. 1121010NUTAOXI-2147) 37 

punkto 7 papunkčiu, išklausęs administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės pristatymą 

ir atsižvelgdamas į Senato Finansų ir socialinių reikalų komisijos išvadas, n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i 2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatų tikslinimams. 

2. S i ū l y t i rektoriui teikti patikslintas 2024 metų pajamų ir išlaidų sąmatas Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto tarybai tvirtinti. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

  

 


